44
satagentes p posse singulis vi-
cis virtutes opponere. pueniente et
coadiuante eos gra ihu xpi. Nic-
hil usq sibi ppriū vendicabāt. sed
libris et alijs collatis eisde utebā-
tūmū sēdm rōem ab aplis tra-
ditā et seruata. Cum at in eis
et int eos eēt nā paupertas. erat
m̄ liberales et largi de oibz sibi
p dno collatis. libenter dantes ad-
re ipsius oibz petentibz et maxie
pauperibz eleōsinas eis dadas. Cū
vero ibant proiā et iueniebant
paupēs petentes aliquid ab eis
adze dei. ai non habebant aliud
quod pberent dabant aliquā par-
tem de vestibz suis lis vilibz. qñ
qz em dabant capitiū diuiden-
tes ipsū p tūca. qñqz maniam.
qñqz ptem aliā dissuētes ipsam
a tūca. ut euāgelicū illud im-
pleretur oī petenti te tribue.
Quadā at die venit quidā pau-
p ad etiā bte marie de portā
uncula apud quā aliqui frēs
morabantur et eleōsinā petūt
Erat at q clamis quā quidā
frē habueāt secularis. cui tū dix-
isset b. f. ut eā illi pauperi daret.
libent et velocit dedit ei. Statū
p̄t reuerentiā et deuotiōem quā
habebat frē ille in dando clami-
dem illi pauperi. visū est ei q e-
lemosina illa in celū ascendiss.
et sensit nouo gaudio pfundi se
Cū vero declinabant diuites
h. mūdi ad eos. recipiebant eos

alacriter et benigne. studentes eos
reuocare a malo et ad p̄niam pro-
uocare. Sollicitate etiā petebant ne
mitteretur in tras vñ crant orū-
andi. ut fugerent familiaritate et
iucersatione sanguineoz suozū.
verbūqz seruarent pphetiū. Extra-
neus frēs sū fratribz meis. et pete-
grinus filius matris mee. In paup-
tate pluimū letabantur. qz nō iu-
pisabant diuitias sed oīa transi-
toria spernebant. que p̄t a mōdi
hui? amatoribz iapisa. Preapue
vō pecuniā q̄i puluere pedibz co-
ulcabant. Et sicut a bto f. docti
ipsa ai stercore asini eq̄li pretio et
pondere ponderabant. Gaudebat
in dno rōtū ue. non hñtes int se
neo intra se vñ possē aliquē strista-
ri. Quāto enī magis a mūdo erat
diuisi. tanto magis erant dno con-
iūti. p diā crucis et semitas iuste
incedentes. de arca via p̄nīe et obser-
uatiōis euāgelice offendicula re-
mouebant. ut posteris iter planū fi-
ceret et securū. **Qualit btus. f.**
cū vnderim soays iuit ad curiam
pp̄e ut notificaret ei suū ppositū
et faceret confirmari r̄gulā quam
scripserat.

Quens at b. f. qz dñs frēs su-
os nūo et merito augmenta-
ret. tū iā essent duodecū viri fortissi.
sacientes idipm. dixit illis vnderi
ip̄e duodecimus dux et p̄t eozū.
Videro frēs qz dñs r̄gregatiōem nos-
trā misericordit. q̄ult augmentare

Euntes ergo ad m^uem n^oam
sc^oam romana^m etiam notifica
sumo pontifici que d^ons p^o nos
face^o cepit. ut de voluntate et pre
cepto ip^o quod cepimus p^oseq^u
mur **C**u^m placuisset alijs scrib^{is}
dictu^m p^ois. et sil^o ai^o eo iter arri
puissent ad curia^m. dixit eis faci
amus vnu^m ex nobis duc^o n^om
et habeamus ip^o quasi vicari
u^m ihu^m xpi. ut quocunq^{ue} declinare
voluerit declinemus. et q^u hos
pitare voluerit hospitemur **E**t
elegerunt fr^{at}em bernardu^m primu^m
post ip^o **E**t sicut p^o dixerat ser
uauerunt **G**audentes igitur i
bant. et verba d^oni loquebant.
non audentes aliquid loqui n^o
quod ad laude^m ul^o gl^oriam dei et
ad utilitate^m aie^m ptinebat. et fre
quent^{er} oro^m vocabant. d^ons at
se p^oambat eis hospitium facies
illis n^oaria ministrari **C**u^m at
venissent **R**oma^m. et inuicis
sent ibi ep^om ciuitatis assisij.
ab ip^o ai^o ingenti gaudio sut
recepti **N**am b^om et ocs^o fr^{at}es sp^o
li venerabatur affru^m. nesciens
in aduentu^m eoz^{um} cepit turba
ri. timens ne p^oiam p^oiam vel
lent desere. in qua d^ons mira
bilis per eos cepit opari **G**au
debat eni^m vehementer tantos
viros in suo episcopatu h^ore.
de quoz^{um} vita et moribz max
ime presuebat. **S**ed audita